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Nazwa Focal 300 IC 5 LCR Głośnik Instalacyjny

Cena 4 799,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

TRÓJDROŻNA KOLUMNA SUFITOWA

Kolumny sufitowe 300 ICLCR5 są produkowane we Francji i przeznaczone do użytku domowego.

Kolumna LCR (lewa, centralna, prawa) jest idealna do budowy wyjątkowego zestawu kina domowego w

pomieszczeniach o powierzchni do 320 ft². Ta kolumna sufitowa doskonale nadaje się do pomieszczeń o

bardzo otwartej przestrzeni, bez tylnej ściany w pobliżu. Możliwych jest pięć zastosowań: przednie lewe,

środkowe lub prawe kanały, tylne lewe i tylne prawe kanały.

Te kolumny są wyposażone w słynny głośnik niskotonowy z Flax firmy Focal oraz głośnik wysokotonowy

z odwróconą kopułką dający perfekcyjną akustykę. Basy są kontrolowane i wyartykułowane dla

zapewnienia optymalnej wierności. Lniane membrany dają zrozumiały dźwięk, idealny do dialogów

filmowych. Wysokie tony są bardzo precyzyjne. Odkryj na nowo swoje ulubione filmy.

Dzięki poziomo zorientowanej płycie średniotonowej możesz skupić dźwięk na miejscu odsłuchu.

Poziomy głośników średnio- i wysokotonowych są regulowane, aby idealnie dopasować się do

środowiska akustycznego. Uszczelniona obudowa zapewnia ten sam poziom wydajności wszędzie tam,

gdzie produkt jest zainstalowany.

Kluczowa cecha tych nowych kolumn: Łatwość i szybkość instalacji dzięki opatentowanemu systemowi

EQI (Easy Quick Install). Nie potrzeba żadnych narzędzi! Te nowe produkty spełniają również

najistotniejsze kryteria dotyczące użytkowania i montażu: bezramowe, magnetyczne maskownice, nóżki

antywibracyjne itp.

STWÓRZ SYSTEM, KTÓRY JEST NIEWIDOCZNYKolumna sufitowa 300 ICLCR5 jest idealna do instalacji kina

domowego.

Płyta średniotonowa może być zorientowana tak, aby wycelować w miejsce odsłuchu, nawet jeśli głośnik

nie jest prosty. W ten sposób cała złożoność ścieżek dźwiękowych filmów zostanie w znacznym stopniu



odtworzona przy jednoczesnym zachowaniu wystroju wnętrza.

TAK ORYGINALNA LNIANA MEMBRANA

Wszystkie membrany przetworników z serii 300 są wykonane przy użyciu technologii kanapkowej Flax.

Len to ekologiczna tkanina o zdumiewających właściwościach strukturalnych: jest lekki, sztywny i dobrze

tłumi, co zapewnia większą neutralność barwy dźwięku i lepszą definicję.

Głośnik wysokotonowy TNV2 opracowany dla tych produktów wykorzystuje wyjątkową technologię

odwróconej kopułki Focal, pozwalającą na optymalny transfer energii i ograniczoną kierunkowość.

BEZRAMOWE MASKOWNICE MAGNETYCZNE

Magnetyczne maskownice dostarczane z każdym produktem są idealne do szybkiego i łatwego

montażu.

Jeśli chodzi o design, wszystkie produkty z serii 300 są wyposażone w dwa rodzaje maskownic:

kwadratową i okrągłą, aby zapewnić ich doskonałe dopasowanie do wnętrza. Kolejnym kluczowym

aspektem designu jest to, że maskownice są bezramkowe, co czyni je jeszcze bardziej dyskretnymi i

eleganckimi.
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